ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỨ MỸ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND     Tứ Mỹ, ngày          tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Thực hiện văn bản số 578/CNHS ngày 02/12/2025 của Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai huyện Hương Sơn về việc phối hợp giải quyết hồ sơ cấp lại Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Toàn có địa chỉ thửa đất tại thôn

Đông, xã Tứ Mỹ ( Châu Bình cũ), tỉnh Hà Tĩnh. Thửa đất số 569, tờ bản đồ số 3,

diện tích 780m2 được cấp Giấy CNQSD đất số CĐ 211905, do UBND huyện

Hương Sơn cấp ngày 14/06/2016.

Để thực hiện thủ tục cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy

định, Ủy ban nhân dân xã Tứ Mỹ thông báo như sau:

1. Thông tin về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị mất:

- Tên người sử dụng đất: ông Nguyễn Toàn, bà Nguyễn Thị Thu Hà

- Thửa đất số: 569 tờ bản đồ 03, diện tích 780m2.

- Mục đích sử dụng: Đất ở 300m2, đất trồng cây lâu năm 480m2.

- Địa chỉ thửa đất: thôn Đông, xã Tứ Mỹ, tỉnh Hà Tĩnh.

- Số phát hành CĐ 211905, số vào sổ cấp giấy chứng nhận số CH: 01493 do

Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn cấp ngày 14/6/2016.

2. Thời hạn thông báo:

- Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 12/12/2025 đến hết ngày 26/12/2025

không có tổ chức, cá nhân, hộ gia đình nào khiếu nại, tranh chấp liên quan đến

quyền sử dụng đất nêu trên. Ủy ban nhân dân Tứ Mỹ sẽ lập thủ tục trình cơ quan

có thẩm quyền xem xét cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định

pháp luật.

- Sau thời gian trên, mọi khiếu nại, tranh chấp (nếu có) sẽ không được xem

xét, giải quyết.

3. Đề nghị:

- Tổ chức, cá nhân nào có phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan

đến thửa đất hoặc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, đề nghị thông báo

trực tiếp cho Ủy ban nhân dân xã Tứ Mỹ để được xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân xã Tứ Mỹ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;

- Thôn trưởng thôn 4;

- Ngân hàng NN&PTNT;

- Qũy Tín dụng nhân dân Long Tân Trà;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Nam

171 12